
  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| CN-SIAM                                                                                                                    CONAM |

|                                         Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande                                         |

|                                                                                                                                  |

| DATA 11/04/2019                Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000000 2019 a 999999 9999                   PAGINA     1 |

|                                                                                                                                  |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| No.CONTRATO  FORNECEDOR                                       CNPJ/CPF              DATA      VALIDADE  RESCISAO  MOTIVO RESCISAO|

| CONDICAO PAGAMENTO                                     EXPIRA EM               ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES   PROCESSO   |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| 000109 /2019 07674 A MORAES - ME                              11.975.701/0001-62 15/02/2019 15/02/2020 15/02/2020                |

| EM ATE 30 DIAS                                        310 DIA(S)                       R$                  0,00  E00024 /2018    |

|                                                                                                                                  |

|  OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO  |

|     41 053.00058.0078-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO C/ SOJA ABACAXI            PCT 050850 /2018    IPC-FIPE               19,9000  |

|     42 053.00058.0079-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO C/ SOJA GOIABA             PCT 050851 /2018    IPC-FIPE               19,9000  |

|     43 053.00058.0080-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO C/ SOJA LARANJA C/ ACEROL  PCT 050852 /2018    IPC-FIPE               19,9000  |

|     44 053.00058.0081-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO C/ SOJA LARANJA C/ MARACU  PCT 050853 /2018    IPC-FIPE               19,9000  |

|     45 053.00058.0082-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO C/ SOJA UVA                PCT 050854 /2018    IPC-FIPE               19,9000  |

|     49 053.00058.0086-01 MIST EM PO PREP BOLO CENOURA C/ CALDA CHOC S/ LACT  PCT 050858 /2018    IPC-FIPE               19,9000  |

|     50 053.00058.0087-01 MIST EM PO PREP BOLO LARANJA C/ LINHACA S/ LACTOSE  PCT 050859 /2018    IPC-FIPE               19,9000  |

|     51 053.00058.0088-01 MIST EM PO PREP BOLO FUBA S/ LACTOSE                PCT 050860 /2018    IPC-FIPE               19,9000  |

|     52 053.00058.0089-01 MIST EM PO PREP BOLO CROCANTE DE BANANA S/ LACTOSE  PCT 050861 /2018    IPC-FIPE               19,9000  |

|     55 053.00058.0092-01 MIST EM PO P/ PREP BEBIDA LACTEA FRUTAS VERMELHAS   PCT 050864 /2018    IPC-FIPE               22,0900  |

|     61 053.00058.0098-01 MIST EM PO PREP BEB LACTEA SALADA FRUTAS C/ LEI CO  PCT 050870 /2018    IPC-FIPE               23,1600  |

|     64 053.00058.0101-01 MIST EM PO PREP ENRIQUECEDOR P/ LEITE AVEIA, BANAN  PCT 050873 /2018    IPC-FIPE               16,0000  |

|     65 053.00058.0102-01 MIST EM PO PREP ENRIQUECEDOR P/ LEITE CHOCOLATE     PCT 050874 /2018    IPC-FIPE               16,0000  |

|     66 053.00058.0103-01 MIST EM PO PREP ENRIQUECEDOR P/ LEITE MORANGO C/ L  PCT 050875 /2018    IPC-FIPE               16,0000  |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| 000111 /2019 11531 SGUIL COMERCIO E INDUSTRIA DE ALIM.LTDA EP 07.824.339/0001-51 15/02/2019 15/02/2020 15/02/2020                |

| EM ATE 30 DIAS                                        310 DIA(S)                       R$                  0,00  E00024 /2018    |

|                                                                                                                                  |

|  OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO  |

|     15 053.00058.0085-01 MIST EM PO PREP BOLO CHOCOLATE C/ CALDA DE CHOCOLA  PCT 028872 /2018    IPC-FIPE               18,8900  |

|     20 053.00058.0090-01 MIST EM PO PREP DE BOLO DE LARANJA                  PCT 028877 /2018    IPC-FIPE               18,8000  |

|     53 053.00058.0090-01 MIST EM PO PREP DE BOLO DE LARANJA                  PCT 050862 /2018    IPC-FIPE               18,8000  |

|     62 053.00058.0099-01 MIST EM PO PREP DE ARROZ DOCE COM COCO QUEIMADO     PCT 050871 /2018    IPC-FIPE               30,2000  |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| 000112 /2019 93665 BIOTEC INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS L 05.906.781/0001-00 18/02/2019 18/02/2020 18/02/2020                |

| EM ATE 30 DIAS                                        313 DIA(S)                       R$             76.000,00  E00024 /2018    |

|                                                                                                                                  |

|  OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO  |

|      3 053.00058.0073-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO REDUZ ACUCAR CAFE C/ LEIT  PCT 028860 /2018    IPC-FIPE               21,0000  |

|      4 053.00058.0074-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO REDUZ ACUCAR CHOC GRANULA  PCT 028861 /2018    IPC-FIPE               21,0000  |

|      5 053.00058.0075-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO REDUZ ACUCAR COCO C/ ABAC  PCT 028862 /2018    IPC-FIPE               21,0000  |

|      6 053.00058.0076-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO REDUZ ACUCAR FRUTAS VERME  PCT 028863 /2018    IPC-FIPE               21,0000  |

|      7 053.00058.0077-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO REDUZ ACUCAR CAPUCCINO     PCT 028864 /2018    IPC-FIPE               21,0000  |

|      8 053.00058.0078-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO C/ SOJA ABACAXI            PCT 028865 /2018    IPC-FIPE               19,0000  |

|      9 053.00058.0079-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO C/ SOJA GOIABA             PCT 028866 /2018    IPC-FIPE               19,0000  |

|     10 053.00058.0080-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO C/ SOJA LARANJA C/ ACEROL  PCT 028867 /2018    IPC-FIPE               19,0000  |

|     11 053.00058.0081-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO C/ SOJA LARANJA C/ MARACU  PCT 028868 /2018    IPC-FIPE               19,0000  |

|     12 053.00058.0082-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO C/ SOJA UVA                PCT 028869 /2018    IPC-FIPE               19,0000  |

|     16 053.00058.0086-01 MIST EM PO PREP BOLO CENOURA C/ CALDA CHOC S/ LACT  PCT 028873 /2018    IPC-FIPE               19,0000  |

|     17 053.00058.0087-01 MIST EM PO PREP BOLO LARANJA C/ LINHACA S/ LACTOSE  PCT 028874 /2018    IPC-FIPE               19,0000  |

|     18 053.00058.0088-01 MIST EM PO PREP BOLO FUBA S/ LACTOSE                PCT 028875 /2018    IPC-FIPE               19,0000  |

|     19 053.00058.0089-01 MIST EM PO PREP BOLO CROCANTE DE BANANA S/ LACTOSE  PCT 028876 /2018    IPC-FIPE               19,0000  |

|     28 053.00058.0098-01 MIST EM PO PREP BEB LACTEA SALADA FRUTAS C/ LEI CO  PCT 028885 /2018    IPC-FIPE               19,0000  |

|     31 053.00058.0101-01 MIST EM PO PREP ENRIQUECEDOR P/ LEITE AVEIA, BANAN  PCT 028888 /2018    IPC-FIPE               12,3000  |

|     32 053.00058.0102-01 MIST EM PO PREP ENRIQUECEDOR P/ LEITE CHOCOLATE     PCT 028889 /2018    IPC-FIPE               12,3000  |

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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| CN-SIAM                                                                                                                    CONAM |

|                                         Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande                                         |

|                                                                                                                                  |

| DATA 11/04/2019                Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000000 2019 a 999999 9999                   PAGINA     2 |

|                                                                                                                                  |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| No.CONTRATO  FORNECEDOR                                       CNPJ/CPF              DATA      VALIDADE  RESCISAO  MOTIVO RESCISAO|
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|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| 000112 /2019 93665 BIOTEC INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS L 05.906.781/0001-00 18/02/2019 18/02/2020 18/02/2020                |

| EM ATE 30 DIAS                                        313 DIA(S)                       R$             76.000,00  E00024 /2018    |

|                                                                                                                                  |

|  OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO  |

|     33 053.00058.0103-01 MIST EM PO PREP ENRIQUECEDOR P/ LEITE MORANGO C/ L  PCT 028890 /2018    IPC-FIPE               12,3000  |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| 000113 /2019 12430 SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA - EPP             27.339.484/0001-54 19/02/2019 19/02/2020 19/02/2020                |

| EM ATE 30 DIAS                                        314 DIA(S)                       R$                  0,00  E00024 /2018    |

|                                                                                                                                  |

|  OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO  |

|     36 053.00058.0073-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO REDUZ ACUCAR CAFE C/ LEIT  PCT 050845 /2018    IPC-FIPE               23,8900  |

|     37 053.00058.0074-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO REDUZ ACUCAR CHOC GRANULA  PCT 050846 /2018    IPC-FIPE               23,7900  |

|     38 053.00058.0075-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO REDUZ ACUCAR COCO C/ ABAC  PCT 050847 /2018    IPC-FIPE               23,7900  |

|     39 053.00058.0076-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO REDUZ ACUCAR FRUTAS VERME  PCT 050848 /2018    IPC-FIPE               23,7900  |

|     40 053.00058.0077-01 MIST EM PO PREP ALIMENTO REDUZ ACUCAR CAPUCCINO     PCT 050849 /2018    IPC-FIPE               23,7900  |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| 000116 /2019 04398 MAFURGEL COMERCIO LTDA - EPP               00.420.387/0001-35 20/02/2019 20/02/2020 20/02/2020                |

| EM ATE 30 DIAS                                        315 DIA(S)                       R$                  0,00  E00024 /2018    |

|                                                                                                                                  |

|  OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO  |

|     34 053.00058.0071-01 MIST EM PO PREP PURE DE BATATAS C/ QUEIJO 500 GR    PCT 050843 /2018    IPC-FIPE               26,8000  |

|     56 053.00058.0093-01 MIST EM PO P/ PREP BEBIDA LACTEA MORANGO            PCT 050865 /2018    IPC-FIPE               22,9900  |

|     57 053.00058.0094-01 MIST EM PO P/ PREP BEBIDA LACTEA CHOCOLATE          PCT 050866 /2018    IPC-FIPE               22,9900  |

|     27 053.00058.0097-01 MIST EM PO PREP BEB LACTEA CAFE LEITE C/ GEM CHOCO  PCT 028884 /2018    IPC-FIPE               22,7500  |

|     60 053.00058.0097-01 MIST EM PO PREP BEB LACTEA CAFE LEITE C/ GEM CHOCO  PCT 050869 /2018    IPC-FIPE               22,7500  |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| 000117 /2019 11046 DU"PAPI COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELLI EPP 21.541.210/0001-67 20/02/2019 20/02/2020 20/02/2020                |

| EM ATE 30 DIAS                                        315 DIA(S)                       R$                  0,00  E00024 /2018    |

|                                                                                                                                  |

|  OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO  |

|     13 053.00058.0083-01 MIST EM PO PREP BOLO CHOC S/ GLUTEN C/ QUINOA E FI  PCT 028870 /2018    IPC-FIPE               17,9500  |

|     46 053.00058.0083-01 MIST EM PO PREP BOLO CHOC S/ GLUTEN C/ QUINOA E FI  PCT 050855 /2018    IPC-FIPE               17,9500  |

|     14 053.00058.0084-01 MIST EM PO PREP BOLO BANANA C/ CANELA S/ GLUTEN C/  PCT 028871 /2018    IPC-FIPE               17,9500  |

|     47 053.00058.0084-01 MIST EM PO PREP BOLO BANANA C/ CANELA S/ GLUTEN C/  PCT 050856 /2018    IPC-FIPE               17,9500  |

|     25 053.00058.0095-01 MIST EM PO P/ PREP BEB LACTEA AVEIA, BANANA, MACA   PCT 028882 /2018    IPC-FIPE               23,1500  |

|     58 053.00058.0095-01 MIST EM PO P/ PREP BEB LACTEA AVEIA, BANANA, MACA   PCT 050867 /2018    IPC-FIPE               23,1500  |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| 000119 /2019 07122 RHINO PARTICIPACOES E DISTRIB DE ALIMENT L 08.746.495/0001-04 21/02/2019 21/02/2020 21/02/2020                |

| EM ATE 30 DIAS                                        316 DIA(S)                       R$                  0,00  E00024 /2018    |

|                                                                                                                                  |

|  OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO  |

|      1 053.00058.0071-01 MIST EM PO PREP PURE DE BATATAS C/ QUEIJO 500 GR    PCT 028858 /2018    IPC-FIPE               21,0000  |

|      2 053.00058.0072-01 MIST EM PO PREP PURE DE BATATAS C/ MANDIOQUINHA     PCT 028859 /2018    IPC-FIPE               21,0000  |

|     21 053.00058.0091-01 MIST EM PO P/ PREP BEBIDA LACTEA BANANA, MACA E MO  PCT 028878 /2018    IPC-FIPE               15,6000  |

|     22 053.00058.0092-01 MIST EM PO P/ PREP BEBIDA LACTEA FRUTAS VERMELHAS   PCT 028879 /2018    IPC-FIPE               14,7200  |

|     24 053.00058.0094-01 MIST EM PO P/ PREP BEBIDA LACTEA CHOCOLATE          PCT 028881 /2018    IPC-FIPE               14,0000  |

|                                                                                                                                  |

|                                                                                                                                  |

|                                                                                                                                  |

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| 000120 /2019 13988 SUSTENTARE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA      01.345.179/0001-81 21/02/2019 21/02/2020 21/02/2020                |

| EM ATE 30 DIAS                                        316 DIA(S)                       R$                  0,00  E00024 /2018    |

|                                                                                                                                  |

|  OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO  |

|     23 053.00058.0093-01 MIST EM PO P/ PREP BEBIDA LACTEA MORANGO            PCT 028880 /2018    IPC-FIPE               20,0000  |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| 000121 /2019 09878 BELAMESA COM DE PROD ALIM EM GERAL EIRELI  19.045.330/0001-21 21/02/2019 21/02/2020 21/02/2020                |

| EM ATE 30 DIAS                                        316 DIA(S)                       R$                  0,00  E00024 /2018    |

|                                                                                                                                  |

|  OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO  |

|     35 053.00058.0072-01 MIST EM PO PREP PURE DE BATATAS C/ MANDIOQUINHA     PCT 050844 /2018    IPC-FIPE               22,5000  |

|     54 053.00058.0091-01 MIST EM PO P/ PREP BEBIDA LACTEA BANANA, MACA E MO  PCT 050863 /2018    IPC-FIPE               22,5000  |

|     26 053.00058.0096-01 MIST EM PO PREP BEB LACT CREMOSA IOG C/ FRUTAS VER  PCT 028883 /2018    IPC-FIPE               21,0000  |

|     59 053.00058.0096-01 MIST EM PO PREP BEB LACT CREMOSA IOG C/ FRUTAS VER  PCT 050868 /2018    IPC-FIPE               21,0000  |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                  |

| 0009 Contrato (s) mostrado(s)  0062 itens (s) mostrado(s)                                                                        |

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------_


